

Stryków, dn. 17.07.2015 r.

ZP – kanalizacja/Bratoszewice/2015

Dotyczy przetargu na zadanie pn. „**Budowa kanalizacji w Bratoszewicach ul. Ogrodnicza i w Rokitnicy – II etap**”

Przekazujemy Państwu odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1.

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w §8 pkt. 2 istnieje zapis dotyczący:

2. posiadania wiedzy i doświadczenia.

Wykonawca wykaże spełnienie warunku, jeżeli w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał co najmniej 2 roboty polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej lub/i deszczowej wraz z odtworzeniem/budową drogi o nawierzchni bitumicznej i każda robota w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej/deszczowej o wartości netto co najmniej 1 000 000,00 PLN, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone – według załącznika nr 6 do Specyfikacji. Wykonawca potwierdzi spełnienie warunku jeśli wykaz będzie zawierał co najmniej 2 wykonane w/w roboty. Zamawiający oceni spełnienie warunku udziału w postępowaniu metodą spełnia/nie spełnia, na podstawie dokumentów załączonych do oferty.

Czy w celu spełnienia warunku w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w §8 pkt. 2 Zamawiający uzna gdy Oferent przedłoży:

1. Wymianę rurociągów kolektora kanalizacji sanitarnej DN 500 i DN 600 wraz ze studniami rewizyjnymi oraz dopływami do kolektora w obrębie pasa drogowego o łącznej wartości 1 333 295,67 zł netto;
2. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z odtworzeniem pasa drogowego o łącznej wartości 1 651 350,45 zł netto;
3. Budowa sieci wodociągowej (L=2 586,91 mb) i kanalizacji sanitarnej (L= 2 328,13 mb) o łącznej wartości 1 597 373,54 netto;
4. Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej o łącznej wartości 1 200 176,45 zł netto (sieć wodociągowa układana była w jednym wykopie wraz z kanalizacją sanitarną).

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełnienie warunku z § 8 pkt 2 dotyczącego wiedzy i doświadczenia jeżeli oferent wskaże 2 roboty polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej lub/i deszczowej wraz z odtworzeniem/budową drogi o nawierzchni bitumicznej i każda robota w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej/deszczowej o wartości netto co najmniej 1 000 000,00 PLN. Zatem w przykładach nr 2,3,4 należy wyszczególnić wartość robót w zakresie budowy kanalizacji sanitarnej. Podanie łącznej wartości zadania na które składają się dodatkowo inne rodzaje robót niż kanalizacja sanitarna/deszczowa jest niewystarczające.

Przykład nr 1 spełnia wymogi Zamawiającego.

Pytanie 2

Po przeanalizowaniu projektu budowlanego oraz wizji lokalnej na przedmiotowym zadaniu stwierdzamy, iż roboty odtworzeniowe podane w

Dział nr 4.2 Element – roboty odtworzeniowe

Poz. 55-56 Nawierzchnie z mieszanek mineralno – asfaltowych grysowo – żwirowych – warstwa ścieralna o grubości 3 cm po zagęszczeniu przyjęto 6825,0000 m² powinno być 9911,25 m² co wynika z przeliczenia:

Odcinek od Srozp.20 (ul. Ogrodnicza) do St 87 mb 582,30 x 4,5 szer. asfaltu = 2620,35 m²

odcinek od S87 do St 70 mb 1195,23 x 6,10 szer. asfaltu = 7290,90 m²

Razem: 9911,25 m²

W związku z powyższym prosimy o dokonanie zmiany w załączonym do przetargu przedmiarze robót lub podanie odcinka którego nie należy wykonywać w przedmiotowym zamówieniu. Powyższe jest niezbędne do prawidłowej wyceny elementów robót.

Odpowiedź:

Nie przewidujemy odtwarzania nawierzchni na odcinku od S20 do S89, ponieważ prace budowlane we wskazanym miejscu będą prowadzone poza jedną.

Przy konstruowaniu oferty prosimy opierać się na wartościach przedmiarowych.